6. Relación de testamentos rea/es en el Archivo de la Corona de Aragón, 
comunicació al Ill Congrés d ' Hi stòria de la Corona d 'Aragó, València 1924, «separa
ta» de 52 pp . Algunes cites de l' autor no s ' identifiquen avui al nostre Arxiu . 

7. Ü ARCÍA Ü ALLO, Alfonso : El derecho de sucesión del trono en la Corona de 
Aragón, a «Anuario de Historia del Derecho Español», vol. XXXV (1966), pp. 3-187. 
Sembla que el dens article d 'aquest historiador del Dret va obeir a un encàrreg de 
caràcter genealògico-nobiliari, que va rebre l'esmentat autor i que més tard el convertí 
en un llarg i interessantíssim article. 
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dicti Principatus Dertuse congregatum pro examinando, noscendo 
et referando cui competitorum successio Regnorum et Terrarum 
dicionis Regie Aragonum justo juris judicio pertinet. Et que 
sunt tradita per dictum Magistrem Racionalem seu eius 
lucumtenentem predictis deputatis et VI. personis XXV die 
marcii anno a Nativitate Domini MCCCC duodecimo, 
presentibus Johanne de Fonte Cohoperto notario et sindico 
Civitatis Barchinone et Bernardo dez Cavall Oficio Magistri 
Racional is predicti. (foli l) 

A continuació donarem compte dels vuit quaderns de què està 
compost l'esmentat llibre: 

Legi possunt in quaterno huiusmodi sequencia: Primo, 
donacio regni Aragonum facta per Dominum Ramirum domino 
Comiti Raymundo Berengarii. Secundo, renunciacio facta per 
dictum dominum Remirum de retencionibus appositis in 
donacione prefixa. Tercio, donacio facta inter vivos per dominam 
Petronillam uxorem dicti domini Raimundí Berengarii domino 
Ildefonso, filio suo, de regno Aragonum et Comitatum Barchione. 
Quarto, donacio causa mortis facta per dictam dominam 
Petronillam dicto Ildefonso, filio suo, de dictis regno et comitatu. 
Quinto, sacramentalis condicio Domine Petronille memorate. 
Sexto, sacramentale testamentum domini Raymundi Berengarii 
pretitulati. Septimo, testamentum domini Ildefonsi regis 
preasumpti. (foli 2) 

Després de la documentació anunciada, al foli 12 es llegeix: 

Prospici possunt in quinterno huiusmodi: Primo, 
testamentum domini Iacobi primi regis, primi filii domini Petri 
Regis primi, qui obiit a Morell et non reperitur condidisse 
testamentum. Secundo, testamentum domini Regis Petri secundi, 
dicti de Panicar. Tercio, testamentum domini Ildefonsi Regis 
primi, qui obiit sine filiis et uxore. 

Al foli 21 es diu: Adscribitur in quinterno hoc testamentum 
domini Regis Jacobi secundi.